
Strana 1 (celkem 14) 

Výzva k podání nabídky  

 v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby  

v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje a Metodickým pokynem  

pro zadávání veřejných zakázek OP LZZ 

 

Zadavatel: 

Zadavatel ve smyslu zákona:                 územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 

Právní forma:     kraj 

Název zadavatele:    Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele:    Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČ:      70 88 95 46 

DIČ:      - 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Pavel Bradík, hejtman 

Kontaktní osoba:    Mgr. Robert Černý 

E-mail:               rcerny@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon:    495 817 432, 736 521 868 

Fax:      495 817 432 

 

 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

Organizace veřejných zakázek v individuálních projektech 
Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb – OP Lidské zdroje 

a zaměstnanost a poskytnutí souvisejících právních služeb 



Strana 2 (celkem 14) 

 
OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1 Identifikační údaje zadavatele ............................................................................................................. 3 

2 Zástupce zadavatele ........................................................................................................................... 3 

3 Údaje o uchazečích ............................................................................................................................. 3 

4 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ...................................................................................... 4 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ........................................................................................... 6 

6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................ 6 

7 Termíny plnění zakázky ...................................................................................................................... 7 

8 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče ......................................................... 8 

8.1 Základní kvalifikační předpoklady .................................................................................................. 8 

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................................................. 9 

8.3 Ekonomické a finanční předpoklady .............................................................................................. 9 

8.4 Technická kvalifikace ..................................................................................................................... 9 

8.5 Neprokázání kvalifikace ............................................................................................................... 10 

9 Zadávací podklady ............................................................................................................................ 10 

10 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky ........................................................................ 10 

10.1 Krycí list nabídky .......................................................................................................................... 10 

10.2 Nabídková cena ........................................................................................................................... 10 

10.3 Závaznost nabídky....................................................................................................................... 11 

10.4 Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií ....................................................................... 11 

10.5 Návrh smlouvy ............................................................................................................................. 11 

10.6 Schéma realizace zadávacího řízení ........................................................................................... 11 

10.7 Další náležitosti dle této zadávací dokumentace ........................................................................ 11 

11 Místo a doba pro podání nabídek ...................................................................................................... 11 

12 Otevírání obálek ................................................................................................................................ 12 

13 Dodatečné informace k zadání .......................................................................................................... 12 

14 Změna podmínek zadávací dokumentace ........................................................................................ 12 

15 Zrušení zadávacího řízení ................................................................................................................. 12 

16 Platební podmínky ............................................................................................................................. 13 

17 Způsob a kriteria hodnocení nabídek ................................................................................................ 13 

18 Ostatní podmínky .............................................................................................................................. 14 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 14) 

 

1  Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:              územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c)  

     zákona 

Právní forma:     kraj 

Název zadavatele:    Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele:    Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec  Králové 

IČ:      70 88 95 46 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Pavel Bradík, hejtman 

Kontaktní osoba:    Mgr. Robert Černý 

E-mail:      rcerny@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon:    495 817 432, 736 521 868 

Fax:      495 817 432 

 

2  Zástupce zadavatele 

 

Název:     Centrum EP 

Sídlo:     Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

IČ:     71 21 88 40 

DIČ:     CZ 71 21 88 40 

Zapsána:    v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci  

     Králové, oddíl Pr, vložka 863 

Osoba oprávněná jednat:                       Ing. Klára Dostálová - ředitelka 

Kontaktní osoby:   Ing. Veronika Pourová, Mgr. Hana Klikarová 

E-mail:      vpourova@cep-rra.cz,  klikarova@cep-rra.cz 

Telefon:    495 817 817, 495 817 806 

Fax:     495 817 848 

 

3  Údaje o uchazečích 

 Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto: 

 

Právnické osoby: 

Obchodní firma nebo název 

Sídlo 

Právní forma 

Identifikační číslo 



Strana 4 (celkem 14) 

Jméno, příjmení a funkce člena statutárního orgánu 

Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (vč. originálu či úředně ověřené kopie 

dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 

Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail 

  

Fyzické osoby: 

Jméno, příjmení, případně obchodní firma 

Místo podnikání, případně bydliště 

Identifikační číslo, DIČ 

Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail  

  

4  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby. 

 

Předmětem veřejné zakázky je organizace veřejných zakázek v individuálních projektech 

Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb, které žádají o finanční podporu z Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ESF) a poskytnutí souvisejících právních služeb.  

 

Jedná se o organizaci veřejných zakázek v následujících individuálních projektech:  

 

- Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji 

- Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb na území Královéhradeckého kraje III. 

- Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v Královéhradeckém kraji 

- Podpora sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit v Královéhradeckém kraji 

 

V rámci individuálních projektů se předpokládá značný rozsah veřejných zakázek na služby, které se 

budou řídit zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“), část veřejných 

zakázek budou představovat zakázky malého rozsahu, které se budou řídit Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, která stanovuje postup kraje při zadávání veřejných zakázek a 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ ze dne 10.3.2008 v platném znění.  

 

 



Strana 5 (celkem 14) 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

V rámci jednotlivých individuálních projektů se předpokládá následující rozsah veřejných zakázek:  

 

Název  
projektu 

Předmět  
veřejné zakázky (VZ) 

Předpokládaná 
hodnota VZ  

v Kč bez DPH 

Počet uzavřených 
smluv s dodavateli 

v rámci VZ 
Poznámka 

Služby sociální prevence v 
Královéhradeckém kraji 

Poskytování sociálních 
služeb na území 
Královéhradeckého kraje 

258 442 512 51 

bude 
zadáváno 

jako jedna VZ 
nadlimitní 

dělená na 51 
částí 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních 
služeb na území 
Královéhradeckého kraje III. 

Další profesní vzdělávání a 
vzdělávání zvyšující klíčové 
dovednosti sociálních 
pracovníků 

16 448 454 1 VZ nadlimitní 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních 
služeb na území 
Královéhradeckého kraje III. 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách 

1 660 235 1 
VZ malého 

rozsahu 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních 
služeb na území 
Královéhradeckého kraje III. 

Akreditované vzdělávací 
kurzy pro sociální 
pracovníky 

1 293 807 1 
VZ malého 

rozsahu 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Zajištění individualizované 
podpory v rozvoji sociálních 
služeb 

1 995 600 1 
VZ malého 

rozsahu 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Zpracování komunitních 
plánů obcí 

8 126 437 8 VZ nadlimitní 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Systém řízení kvality 
sociálních služeb 

5 856 000 1 VZ podlimitní 

Podpora sociální integrace 
obyvatel vyloučených lokalit 
v  Královéhradeckém kraji 

Zajištění terénní práce 
v obcích 

8 438 400 8 

bude 
zadáváno 

jako jedna VZ 
nadlimitní 

dělená na 8 
částí 

Celkem veřejných zakázek 8 --- 72 --- 

 

 

Předpokládaný počet veřejných zakázek v individuálních projektech celkem: 

 8 (zahrnujících 72 dílčích zadání a uzavřených smluv s dodavateli) 

 

 

Cíl veřejné zakázky 

Cílem veřejné zakázky je zajistit organizaci zadávacích řízení k veřejným zakázkám, které jsou 

předmětem individuálních projektů Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb. Organizační 

zajištění spočívá ve vyhlášení a průběhu dílčích veřejných zakázek. Cílem je taktéž připravit smluvní 

dokumentaci s dodavateli. 



Strana 6 (celkem 14) 

Zadavatel předpokládá vyhlášení celkem 8 veřejných zakázek - z toho jsou 4 nadlimitní, 1 podlimitní 

a 3 zakázky malého rozsahu.  

 

Rozsah požadovaných prací 

V rámci veřejné zakázky je třeba zabezpečit následující činnosti: 

 

1) činnosti spojené s přípravou textu výzvy, popř. zadávací dokumentace, textu 

oznámení zadávacího řízení a jeho zveřejnění, zejména zpracování formuláře Oznámení 

zadávacího řízení a jeho zveřejnění na ISVZ a zpracování návrhu zadávací dokumentace 

včetně potřebných příloh;   

2) činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek, zejména organizační 

 zajištění informační schůzky, zpracování odpovědí na dotazy k zadávací dokumentaci a 

 textu oznámení zadávacího řízení a organizační zabezpečení přijímání obálek 

 s nabídkami; 

- činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou budou uchazeči svými nabídkami vázáni, 

především organizační zajištění zasedání komise pro otevírání obálek, hodnotící komise, 

posouzení nabídek, vyhotovení protokolu ze zasedání hodnotící komise; 

3) činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení, zejména vypracování podkladů pro 

 rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky, zveřejnění výsledku zadávacího 

 řízení na ISVZ, případně řešení námitek; 

4) činnosti spojené s vyřizováním námitek a zastupováním před Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže, zejména přijímání námitek, vypracovávání návrhů rozhodnutí 

zadavateli, zpracovávání podkladů pro případné řízení před ÚOHS, v případě žádosti 

zadavatele také zastupování v řízení před ÚOHS; 

5) příprava smluv pro uzavírání s dodavateli. 

 

5  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2,3 mil. Kč bez DPH.  

 

6  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých a bude ji možné překročit pouze v případě 

změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně (zvýšení, snížení) sazby 

DPH. 

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

 nabídková cena za organizační zajištění 1 veřejné zakázky na služby v režimu zákona o 

veřejných zakázkách bez DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena za 



Strana 7 (celkem 14) 

organizační zajištění 1 veřejné zakázky na služby včetně DPH, tato cena musí zahrnovat 

činnosti uvedené v Rozsahu požadovaných prací pod čísly 1) až 6). 

 nabídková cena za organizační zajištění 1 veřejné zakázky malého rozsahu na služby bez 

DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena za organizační zajištění 1 veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby včetně DPH. 

 celková nabídková cena na zajištění předmětu zakázky bez DPH, samostatně DPH (sazba 

DPH v %) a celková nabídková cena včetně DPH. 

 

 

Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky.  

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění předmětu zakázky za celou dobu 

plnění veřejné zakázky.  

 

7  Termíny plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení prací:       09/ 2008 

Předpokládaný termín dokončení prací u jednotlivých zakázek:    

Název  
projektu 

Předmět  
veřejné zakázky (VZ) 

Poznámka 
Termín dokončení 

prací 

Služby sociální prevence v 
Královéhradeckém kraji 

Poskytování sociálních 
služeb na území 
Královéhradeckého kraje 

bude zadáváno jako jedna 
VZ nadlimitní dělená na 51 

částí 
01/ 2009 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních služeb na 
území Královéhradeckého kraje III. 

Další profesní vzdělávání a 
vzdělávání zvyšující klíčové 
dovednosti sociálních 
pracovníků 

VZ nadlimitní 01/ 2009 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních služeb na 
území Královéhradeckého kraje III. 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách 

VZ malého rozsahu 12/ 2008 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních služeb na 
území Královéhradeckého kraje III. 

Akreditované vzdělávací 
kurzy pro sociální 
pracovníky 

VZ malého rozsahu 12/ 2008 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Zajištění individualizované 
podpory v rozvoji sociálních 
služeb 

VZ malého rozsahu 12/ 2008 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Zpracování komunitních 
plánů obcí 

VZ nadlimitní 01/ 2009 

Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji 

Systém řízení kvality 
sociálních služeb 

VZ podlimitní 12/ 2008 

Podpora sociální integrace obyvatel 
vyloučených lokalit v 
 Královéhradeckém kraji 

Zajištění terénní práce 
v obcích 

bude zadáváno jako jedna 
VZ nadlimitní dělená na 8 

částí 
02/ 2009 

Celkem veřejných zakázek 8 ---  

   

Plnění bude požadováno vždy na základě konkrétní objednávky k jednotlivým zadávacím řízením. 



Strana 8 (celkem 14) 

 

8  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

 

8.1 Základní kvalifikační předpoklady  
 
Splňuje dodavatel: 

 

 který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 

úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 

jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu; 

 vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 který není v likvidaci; 

 který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 



Strana 9 (celkem 14) 

 který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele.  

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 53 odst. 2 

zákona o veřejných zakázkách. 

 

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Profesní kvalifikační kritéria prokazuje uchazeč předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména osvědčení o zápisu do seznamu advokátů;  

Dodavatel předloží oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku ve formě originálu 

nebo ověřené kopie listiny (nesmí být starší než 3 měsíce). 

 

8.3 Ekonomické a finanční předpoklady 
 

Zadavatel požaduje předložení dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při 

výkonu povolání ve výši minimálně 10 mil. Kč. Uvedený kvalifikační předpoklad prokáže uchazeč 

doložením originálu nebo ověřené kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu 

 

8.4 Technická kvalifikace 
 

Zadavatel požaduje předložit seznam min. 5 (z toho minimálně 2 a 1 dále specifikovaných) 

významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby poskytnutí. Ke každé službě je nutno uvést osobu a kontakt, kde je možno referenci ověřit. 

Přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli (v 

originále, nebo v ověřené kopii), nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli (v originále, nebo v ověřené kopii), nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli 

a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně, 

Za významné akce se považuje  

1) realizace zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky podle ZVZ v pozici zástupce zadavatele 

(vždy však alespoň dvě zakázky) a/nebo 

2)  zastupování účastníka v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v řízení podle 

ZVZ (vždy však alespoň jedna zakázka) a/nebo  

3) poradenství v oblasti ZVZ v rámci zadávacího řízení podle ZVZ.  



Strana 10 (celkem 14) 

ZVZ se pro účely tohoto ustanovení rozumí i zákony upravující zadávání veřejných zakázek podle 

dřívějších předpisů. 

 

Zadavatel požaduje předložení přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných 

osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru za poslední dva roky, přičemž za 

zakázky obdobného charakteru se považuje realizace zadávacích řízení podle ZVZ nebo poskytování 

právních služeb. Z přehledu musí vyplývat, že průměrný počet zaměstnanců dodavatele či jiných osob 

podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru za poslední dva roky byl alespoň 10. 

 

8.5 Neprokázání kvalifikace 
 

Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka 

dále hodnocena. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. 

 

9  Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

Případné dotazy pro přípravu cenové nabídky zodpoví na uvedených kontaktech: 

Ing. Veronika Pourová  (tel: 495 817 817, e-mail: vpourova@cep-rra.cz) 

Mgr. Hana Klikarová  (tel: 495 817 806, e-mail: klikarova@cep-rra.cz ) 

 

10  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné kopii, v písemné formě, v českém jazyce. 

Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

 

10.1 Krycí list nabídky 

  Bude obsahovat: 
 

 Název veřejné zakázky 

 Obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 

 Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 Pověřeného zástupce pro případné další jednání 

 Kontaktní údaje: tel. a fax. spojení, e-mail 

  Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

 

10.2  Nabídková cena  
 

V členění dle bodu 6 zadávací dokumentace: 
 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění předmětu zakázky za celou dobu plnění 

veřejné zakázky.  



Strana 11 (celkem 14) 

Celá nabídka bude sešita a opatřena podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné 

manipulaci s nabídkou. 

 

10.3 Závaznost nabídky 

Uchazeč je vázán svou nabídkou do konce října 2008. 

 

10.4 Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií  
 
Dle bodu 8 zadávací dokumentace. 
 
 

10.5 Návrh smlouvy 
 

Uchazeč předloží v nabídce návrh mandátní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče s uvedením nabídkové ceny. Návrh mandátní smlouvy je Přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace. Vítězný uchazeč bude smluvně zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od 

skončení plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

 
10.6 Schéma realizace zadávacího řízení 

 

Uchazeč popíše předpokládaný způsob realizace zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné 

zakázky na služby. Schéma bude zejména popisovat způsob komunikace se zadavatelem, doby 

potřebné pro zpracování zadávací dokumentace, způsob zpracování u dodavatele, vyhlášení 

zadávacího řízení, řešení podaných námitek, způsob přijímání nabídek a zajištění činnosti hodnotících 

komisí, atd. 

 

10.7 Další náležitosti dle této zadávací dokumentace 
 

11  Místo a doba pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 25.9.2008 ve 13:00 hodin. Všechny nabídky musí být 

doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání nabídky.  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zástupce zadavatele: 

Centrum EP 

Mgr. Hana Klikarová 

Soukenická 54 

500 03 Hradec Králové 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny 

od 9:00 do 16:00 hodin, v poslední den lhůty pro podání nabídek do 13:00 hodin. 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na 

obálce bude uvedeno velkými písmeny „NEOTVÍRAT“ a označení „Nabídka - Organizace 

veřejných zakázek v individuálních projektech Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních 

služeb – OP Lidské zdroje a zaměstnanost a poskytnutí souvisejících právních služeb“. 



Strana 12 (celkem 14) 

Nabídky doručené zástupci zadavatele po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 

podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 

považuje její fyzické převzetí podatelnou Krajského úřadu Královéhradeckého kraje na adrese výše 

uvedené. 

12 Otevírání obálek 

Jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat dne 25.9.2008 

ve 14:00 hod v budově zadavatele (Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 

1245/2, 500 03 Hradec Králové) v místnosti P1.118. Posouzení a hodnocení nabídek je neveřejné. 

 

13  Dodatečné informace k zadání  

Dodavatel je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k zadání. 

Žádost se podává zadavateli písemně nebo elektronicky nebo faxem a musí být zadavateli (výše 

uvedeným kontaktním osobám) doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadání doručené ve stanovené lhůtě zadavatel 

poskytne uchazeči nebo zájemci dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 3 

dnů před uplynutím lhůty stanovené pro obdržení nabídek. Tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům nebo zájemcům, kteří byli k 

podání nabídky vyzváni. 

 

14  Změna podmínek zadávací dokumentace  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání, a to buď na 

základě žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadání 

zadavatel oznámí všem osloveným dodavatelům, kteří podali své nabídky v řádném termínu. Změna 

bude oznámena písemně, eventuálně elektronicky, spolu s oznámením prodloužení lhůty na podání 

příslušně přepracovaných nabídek. Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto 

vzniklých nákladů. 

 

15  Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy bez udání důvodu. 

Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem uchazečům, kteří v řádném 

termínu podali své nabídky. 

 



Strana 13 (celkem 14) 

16  Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

  Fakturace bude probíhat vždy za práci vykonanou na základě mandátní smlouvy. Úhrada faktury 

bude provedena po ukončení realizace jednotlivého zadávacího řízení, tj. po předání veškeré 

dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. Doba splatnosti bude činit 14 dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné 

částky z účtu zadavatele na účet dodavatele. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů a údaje, které identifikují souvislost 

zakázky s individuálním projektem (název projektu a registrační číslo projektu). Zadavatel si 

vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 

splatnosti. 

   

17  Způsob a kriteria hodnocení nabídek 

 

a) posouzení formální správnosti nabídky:   ANO - NE 

 nabídka byla předána zadavateli ve stanovené lhůtě a stanoveným způsobem 

 nabídka byla podepsána oprávněnou osobou 

 nabídka obsahuje kompletní identifikaci uchazeče 

 nabídka obsahuje doklady o způsobilosti uchazeče dle podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci 

 

 

b) hodnocení věcného obsahu nabídky:    

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

Hodnotící kriteria Počet bodů 

Celková cena veřejné zakázky celkem max. 60 bodů 

Kvalita a rychlost věcného řešení 

(kvalita a rychlost provedení nadlimitního otevřeného řízení dle 
předloženého schématu) 

celkem max. 40 bodů 

 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria.  

Pro dílčí hodnotící kritérium nabídková cena získá nejnižší nabídková cena 100 bodů a každá další 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce.  



Strana 14 (celkem 14) 

Pro dílčí hodnotící kritérium Kvalita a rychlost věcného řešení bude sestaveno pořadí nabídek od 

nejvhodnější k nejméně vhodné a nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a každé 

následující nabídce bude přiřazeno nižší bodové hodnocení, a to o počet bodů odpovídajících podílu 

100 a počtu uchazečů, jejichž nabídka bude hodnocena. 

 

c) hodnocení nabídek:    

Hodnocení nabídek provede komise ustavená zadavatelem a na základě jejího doporučení bude 

zadavatel rozhodovat o přidělení zakázky. Své rozhodnutí oznámí zadavatel písemně všem 

dodavatelům, kteří podali nabídku a jejichž nabídka byla hodnocena. 

 

18 Ostatní podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.  

 Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky dodavatele z 

hodnocení. 

 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími zájemci, zadavatel všechny nabídky podané tímto uchazečem samostatně 

nebo společně s jinými zájemci, vyřadí. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 

jiného zájemce, který rovněž podal nabídku, jinak bude zadavatelem vyřazen. Dodavatel, který 

nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, může být subdodavatelem více zájemců v tomto 

zadávacím řízení. 

 Organizace veřejných zakázek, které jsou předmětem individuálních projektů, nesmí být plněna 

subdodavatelem. 

 

Přílohy zadávací dokumentace:  

Příloha č. 1: Návrh mandátní smlouvy 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 8.9.2008      ……………………………………. 

 Zástupce zadavatele 

             Centrum EP 

  

 


